
Uchwała nr XL/396/09
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 26 listopada 2009 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego
dla Gminy Gorzyce

Na podstawie  art.  10  ust.  2,  art.  18  ust.  2  pkt  12  ustawy  z  dnia  08  marca 1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku, nr 142,  poz.  1591  z  późniejszym 
zmianami.), art. 167 ust. 2 pkt 5, art. 175 ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z pózn. zm.).

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Udzielić z budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego pomocy finansowej dla Gminy Gorzyce na 
dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa odnogi ulicy Mszańskiej w miejscowości Turza Śl.”

§ 2

Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 zostanie udzielona pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej z budżetu miasta na rok 2009 w kwocie - 40.000,00 zł.

§ 3

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Gorzyce 
a Miastem Wodzisław Śląski.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Lech Litwora 


